
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS – UPB2, Uradni list RS, št. 
94/07), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02) in 113. člena Statuta Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 40/99, 1/2002, 
84/2006 in 26/2007) je Občinski svet  Občine Šentjur na 13. redni seji, dne 24. aprila 
2008 sprejel 
 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORA ČUNU   
OBČINE ŠENTJUR ZA LETO 2008  

 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o proračunu Občine Šentjur za leto 2008 (Ur. l. RS št. 41/2007 in   56/2007 
ter 119/2007) se spremeni 10. člen tako, da glasi: 
 
»Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, 
presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila 
dolgov v računu financiranja se občina za proračun leta 2008 lahko zadolži do višine 
dovoljene z Zakonom o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/2006) in sicer za 
investicijo Čistilna naprava s kolektorji v višini 500.000,00 eur.« 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 007-18/2007 (220) 
Šentjur: 24. april 2008    

 
                                                                                              Župan 
                                                                                       Občine Šentjur  
                                                                                    mag. Štefan Tisel 


